TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

11/12/2025

09.00

11/12/2025

09:00

3 11/12/2025

09:30

6 11/12/2025

10:00

03/12/2025

N° Ruolo
sezione

2089/2022

03

7864/2019

03

3589/2025

03

5370/2019

03

11/12/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

AULA N. 124

11/12/2025

Parti

| PIANO (IN PRESENZA)

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto Termini

Somministrazione

CERRETO LAURA Convenuto principale

BELLOPEDE GIUSEPPE

SCHIAVO GIORGIO

PANACCIONE AMEDEO

CAVALIERE DARIO
RAGOZZINO DONATO

Altre ipotesi di responsabilita
Extracontrattuale non
ricomprese nelle altre mat

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

Awv. BUONANNO GIOVANNA

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

Convenuto principale

Totale fascicoli 4
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