



# TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

11/12/2025 al giorno

11/12/2025

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	11/12/2025	2089/2022	Monocratica Attore principale		Somministrazione	
	09.00	03		Avv. CERRETO LAURA Convenuto principale Avv.		
2	11/12/2025	7864/2019	Monocratica Attore principale		Altre ipotesi di responsabilità Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
	09:00	03		Avv. BELLOPEDE GIUSEPPE Convenuto principale . Avv. SCHIAVO GIORGIO		
3	11/12/2025	3589/2025	Monocratica Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	09:30	03		Avv. PANACCIONE AMEDEO Avv. BUONANNO GIOVANNA Convenuto principale Avv.		
6	11/12/2025	5370/2019	Monocratica Attore principale		Responsabilità ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
	10:00	03		Avv. CAVALIERE DARIO Convenuto principale Avv. RAGOZZINO DONATO		

Totale fascicoli 4